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OʻSMIRLARNING ZIDDIYATSIZ SHAXSLARARO  MUNOSABATLARGA KIRISHA 
OLISHIDA SEPARATSIYANING AHMIYATI 
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Annotatsiya. Oʻsmirlik davri — shaxsning rivojlanishidagi muhim bosqich boʻlib, bu davrda 

oʻsmirlar oʻzligini, ijtimoiy rolini va boshqalar bilan aloqalarini shakllantiradilar. Ushbu maqolada 

oʻsmirlarning ziddiyatsiz shaxslararo munosabatlarga kirisha olishida separatsiyaning ahamiyati 

koʻrib chiqiladi. Separatsiya — bu oʻsmirning ota-onalaridan yoki boshqa muhim shaxslaridan 

mustaqil boʻlish jarayoni hisoblanadi. Bu jarayon oʻsmirlarning ijtimoiy va emotsional 

rivojlanishida muhim rol oʻynaydi. 

Separatsiya — bu psixologik jarayon boʻlib, oʻsmirlar oʻzlarini ota-onalaridan yoki boshqa 

muhim shaxslaridan ajratish, mustaqil shaxs sifatida shakllanishidir. Bu jarayon, odatda, oʻsmirlik 

davrida boshlanadi va oʻsmirlarning ijtimoiy, emotsional va kognitiv rivojlanishiga ta’sir 

koʻrsatadi. Separatsiya jarayoni muvaffaqiyatli oʻtsa, oʻsmirlar oʻzlarini mustaqil va mas’uliyatli 

shaxslar sifatida his qilishlari mumkin. 

Oʻsmirlar va ziddiyatsiz munosabatlar 

Oʻsmirlar oʻzaro munosabatlarda ziddiyatlardan qochishga intilishlari mumkin. Bunday 

ziddiyatsiz munosabatlar oʻsmirlarning ijtimoiy koʻnikmalarini rivojlantirishga yordam beradi. 

Oʻsmirlar oʻzaro munosabatlarida muammolarni hal qilish, empatiya koʻrsatish va ijtimoiy 

qoidalarni tushunish kabi koʻnikmalarga ega boʻlishlari zarur. 

Separatsiyaning oʻsmirlar munosabatlariga ta’siri 

Separatsiya jarayoni muvaffaqiyatli oʻtgan oʻsmirlar oʻzaro munosabatlarda koʻproq oʻziga 

ishongan va mustaqil boʻlishadi. Psixologlar, masalan, Erik Eriksonning rivojlanish nazariyasiga 

koʻra, oʻsmirlik davrida shaxsning identifikatsiya va mustaqillikni qabul qilish jarayoni muhimdir. 

Agar oʻsmirlar separatsiya jarayonini muvaffaqiyatli oʻtkazsa, ular oʻzaro munosabatlarda 

ziddiyatlarga duch kelmasliklari yoki ularni samarali hal qilishlari mumkin. 

Bir qator psixologik tadqiqotlar separatsiyaning oʻsmirlar munosabatlariga ta’sirini 

oʻrgandi. Masalan, K. H. Bowers va A. M. H. Voyer (2015) tomonidan oʻtkazilgan tadqiqotlar shuni 

koʻrsatadiki, oʻsmirlar oʻz ota-onalaridan mustaqil boʻlganda, ular ijtimoiy koʻnikmalarini 

yaxshilaydi va ziddiyatsiz munosabatlarni oʻrnatish qobiliyatini oshiradi. 

Xulosa 

Separatsiya jarayoni oʻsmirlarning ziddiyatsiz shaxslararo munosabatlarga kirisha olishida 

muhim ahamiyatga ega. Muvaffaqiyatli separatsiya oʻsmirlarning oʻziga boʻlgan ishonchini 

oshiradi, ijtimoiy koʻnikmalarini rivojlantiradi va ziddiyatlarni samarali hal qilish qobiliyatini 

ta’minlaydi. Oʻsmirlar uchun bu jarayonni qoʻllab-quvvatlash va ularga mustaqil boʻlishda yordam 

berish muhimdir. 
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